

# Kropka

Udane zakupy i kropka!

Siedziba firmy:  
Detal Polski Sp. z o.o.  
ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 24  
55-011 Siechnice  
www.detalpolski.pl

Oferta obowiązuje w dniach 16.07-31.07.2018 lub do wyczerpania zapasów



**2.99**  
zł/szt

**Nordis**  
Lody „Ice Fresh” 200ml  
14,95 zł/l



**2.99**  
zł/szt

**Nordis**  
Lody „Grzeski” 110 ml rożek  
27,18 zł/l



**1.59**  
zł/szt

**Nordis**  
Lody „Hellena oranżada”  
50ml patyk  
31,80 zł/l



**1.99**  
zł/szt

**Nordis**  
Lody „Hellena oranżada”  
65ml świder  
30,62 zł/l



**1.99**  
zł/szt

**Nordis**  
Lody „Hellena oranżada”  
70ml tuba  
28,43 zł/l



**1.69**  
zł/szt

**Maspex**  
Aseptic 0,5l asortyment  
3,38 zł/l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.

**Browar Namysłów**  
Piwo Złoty Denar  
Chmielowy 5,6%,  
but. bezzwrotna 0,5l  
4,30 zł/l



**2.15**  
zł/szt

**dp DETAL POLSKI**

Oferta R2 SIM Centralny.  
Ważna do wyczerpania zapasów.  
Ceny wszystkich produktów zawierają VAT.  
Zdjęcia produktów na plakacie mogą nieznacznie odbiegać  
od rzeczywistości. Za błędy w druku Detal Polski Sp. z o.o.  
nie ponosi odpowiedzialności.

Siedziba firmy: Detal Polski Sp. z o.o.  
ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 24, 55-011 Siechnice www.detalpolski.pl

# Kropka

Udane zakupy i kropka!

Siedziba firmy:  
Detal Polski Sp. z o.o.  
ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 24  
55-011 Siechnice  
www.detalpolski.pl

Oferta obowiązuje w dniach 16.07-31.07.2018 lub do wyczerpania zapasów



**159**  
zł/szt

**Farma**  
Farma groszek konserwowy 400g  
3,98 zł/kg



**169**  
zł/szt

**Farma**  
Farma kukurydza konserwowa 400g  
4,23 zł/kg



**259**  
zł/szt

**Farma**  
Farma fasola piękny Jaś 400g  
6,48 zł/kg



**119**  
zł/szt

**Farma**  
Farma groch łuskany 400g  
2,98 zł/kg



**399**  
zł/szt

**OSM Radomsko**  
Hej! Nitki Serowe Wędzone 120g  
33,25 zł/kg



**209**  
zł/szt

**OSM Radomsko**  
Hej! Mleko UHT 2% 1l  
2,09 zł/l



**Lubella**  
Mlekołaki 250g  
Muszelki, Kulki, Miodo-kółka,  
Cinis gwiazdki  
11,96 zł/kg



**299**  
zł/szt

**dp DETAL POLSKI**

Siedziba firmy: Detal Polski Sp. z o.o.  
ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 24, 55-011 Siechnice www.detalpolski.pl

Oferta R2 SIM Regionalny.  
Ważna do wyczerpania zapasów.  
Ceny wszystkich produktów zawierają VAT.  
Zdjęcia produktów na plakacie mogą nieznacznie odbiegać  
od rzeczywistości. Za błędy w druku Detal Polski Sp. z o.o.  
nie ponosi odpowiedzialności.